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Termin: 12 maja 2015 r.

Tematyka konferencji

Problematyka konferencji będzie się koncentrowała wokół zagadnienia przeciwdzia-

łania przemocy wobec seniorów. Zjawisko przemocy względem osób starszych, w postaci

zaniedbań i nadużyć, zaczyna nabierać coraz większego znaczenia, jest jednak bardzo

trudne do zdiagnozowania i słabo poznane. Badania pokazują, że kluczowym problemem

starzejącego się społeczeństwa europejskiego są nadużycia psychiczne, fizyczne, finan-

sowe oraz zaniedbania. Od połowy lat 90. częstość występowania przemocy wobec osób

starszych wzrosła ponad 150%, osiągając poziom 4% -6% (WHO, 2011), a nawet 10%

(NCEA, 2014). Przyczyną występowania tego zjawiska jest problem starzejącego się spo-

łeczeństwa wiążący się ze wzrostem liczby osób starszych, które wymagają opieki. Tema-

tyka konferencji będzie oscylowała wokół zagadnień diagnozy, interwencji i wsparcia dla

osób starszych będących ofiarami przemocy. 

Cele konferencji:

 stworzenie forum wymiany pomysłów oraz wypracowanie teoretycznych i praktycz-

nych ram działania dotyczących identyfikowania, rozwiązywania problemów i prze-

ciwdziałania przemocy wobec seniorów;

 wypracowanie wspólnych rozwiązań, które mogą być wykorzystane w działaniach

empirycznych i praktycznych;

 zainicjowanie międzynarodowej sieci naukowo–badawczej w zakresie przeciwdzia-

łania przemocy wobec seniorów;

Proponowane obszary problemowe konferencji:

Łączymy nadzieję na wymianę myśli, poglądów, wyników badań oraz doświadczeń

wokół następujących obszarów:

1. Diagnoza.

2. Interwencja.

3. Wsparcie.



Terminarz Konferencji: 

 Nadsyłanie zgłoszeń i abstraktów do 20 kwietnia 2015 r.

 Informacja o akceptacji referatu do 25 kwietnia 2015 r.

 Informacja o przyjęciu na konferencję do 25 kwietnia 2015 r.

 Ostateczny  termin  na  dokonanie  obowiązkowej  rejestracji  czynnych  i  biernych

uczestników  do 1 maja 2015 r. 

 Nadsyłanie tekstów artykułów do publikacji do 31 sierpnia 2015 r.

Opłaty:  udział  w  konferencji  jest  bezpłatny;  uczestnicy  ponoszą  koszty  podróży

i zakwaterowania.

Liczba miejsc na konferencji jest ograniczona; udział jest możliwy tylko po otrzymaniu

od Sekretarza Konferencji potwierdzenia uczestnictwa.

Publikacja:  po  konferencji  planowane  jest  wydanie  publikacji  książkowej  w  języku

angielskim.
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